珠海市知识产权局
[image: image1.png]

珠海市知识产权局关于举办“专利快速获权”专题培训会的通知
各相关单位:

专利作为企业知识产权的重要组成部分，在企业发展中起着十分重要作用，为促进我市创新主体、专利代理机构对专利优先审查、保护中心快速审查政策和操作流程的理解，更好地利用好专利申请的快速授权渠道，我局定于2019年12月10日举办“专利快速获权”专题培训，现场将邀请专利审查协作广东中心公共服务室主任、局骨干人才、副研究员陈栋讲解专利申请优先审查办法及流程操作指南。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

珠海市知识产权局。

二、承办单位
珠海市知识产权保护协会

广东省知识产权维权援助中心珠海分中心

三、时间及地点

时间：2019年12月10日14:30-17:00（14:00开始签到）；

地点：2000年大酒店3楼2号厅（香洲人民东路121号）。

四、参加人员
专利工作从业者、掌握专利基础知识的研发人员等与专利相关岗位的人员。

五、报名事项
（一）报名方式
1.邮件报名：将报名信息：“1202+单位+姓名+职务+电话”发送至珠海市知识产权保护协会邮箱：baoming.zhippa@qq.com;

2.短信报名：将报名信息：“1202+单位+姓名+职务+电话”发送至手机号18933206411。

（二）报名截止时间：2019年12月9日中午12:00。
（三）联系人：珠海市知识产权保护协会秘书处李宛蔓，联系电话：0756-3630253,18933206411。

本次讲座不收取任何费用。

附件：专题培训会议程及主讲人简介
     珠海市知识产权局

                             2019年12月2日
附件

专题培训会议程及主持人简介
一、会议议程

	时间
	议程

	14:00-14:30
	签到

	14:30-16:30
	主讲人：陈栋

（专利审查协作广东中心公共服务室主任，局骨干人才，副研究员）
	主题：专利快速获权

主要内容：

1、优先审查办法介绍

2、保护中心快速审查

3、专利申请快速预审流程

4、预审管理平台操作指南

	16:30-17:00
	互动答疑

二、主讲人简介
主讲老师陈栋2007年8月进入国家知识产权局工作，先后在材料发明审查部、专利复审委员会工作， 2012年起赴专利审查协作广东中心工作，先后担任广东中心业务培训室、质量控制室主任，2018年作为知识产权专员交流至中国（广东）知识产权保护中心工作，现任广东中心公共服务室主任，局骨干人才，副研究员。

陈栋讲师作为局教学研究小组成员，承担多门审查员业务培训课程的教学任务，参与过多项国家局、省局等知识产权课题研究，具有丰富的发明实质审查、专利复审及专利无效案件审理和审查业务培训经验。

公开方式：主动公开